Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «29» июня  2018 года                                                                         №  19

О признании гр. Киямова Айнура Саубановича, членов его семьи

малоимущими в целях постановки на учет

в качестве нуждающихся в жилом помещении и предоставлении им

жилого помещения по договору социального найма

         В соответствии со ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет  № 32 от 31.03.2015 года «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения    Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 03.06. 2014 г. № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на  учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать гр. Киямова Айнура Саубановича и его семью малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении и предоставлении им жилого помещения по договору социального найма.

2. Контроль за   исполнением  данного постановления возложить на главу сельского поселения   Бадряшевский сельсовет Балагутдинова Ф.Х.

Глава сельского поселения

Бадряшевский  сельсовет

муниципального района

Татышлинский  район

Республики Башкортостан:                                                Ф.Х. Балагутдинов